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Specificații de preț (F4.2)

	

	Numărul licitaţiei:
	Data: „___” _________________ 20__
	Alternativa nr.: ___________

	Denumirea licitaţiei:
	Lot: ___________
	Pagina: __din __

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor 
	Unitatea de măsură
	Cantitatea 
	Preţ mediu  calculat în ultimele 15 zile pînă la data publicării anunțului de participare
	Discount % la prețul mediu (maxim 2 cifre după virgulă)
	Preț unitar ofertat
	Preț ofertat
fără TVA



	Preț ofertat
cu TVA

	Suma fără TVA
	Suma cu TVA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	09130000-9
	Motorină 
	litri
	1 506 400
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	09130000-9
	Benzină Ai-95 
	litri
	1 046 600
	
	
	
	
	
	
	

	09130000-9
	Benzină Ai-92
	litri
	438 700
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
	







